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PORTO DI AUGUSTA
NAVI ARRIVATE

QUANTITA' PRODOTTI SBARCATI
Prodotti Petroliferi

Prodotti Chimici

Prodotti Secchi

Gas

QUANTITA' PRODOTTI IMBARCATI
Prodotti Petroliferi

Prodotti Chimici

Prodotti Secchi

Gas

Acqua potabile

QUANTITA' BUNKER FORNITO
IFO
GASOLIO

ALLIBO

RIEPILOGO

TOTALE RINFUSA LIQUIDA
TOTALE RINFUSA SOLIDA
TOTALE MERCI MOVIMENTATE

Metric Tons. [T]
l

RIEPILOGO MOVIMENTAZIONE MERCI - ANNO 2017

A%
2017/2016

2461

16.794.349
392.805
215.268

o

10.097.212
959.755
841.889
838.594

0

103.347
27.885

708.915

29.082.714

+10,3
1.057.157

+35,5

30.139.871 +11,1

BAIA DI SANTA PANAGIA A%
2017/2016

NAVI ARRIVATE

QUANTITA' PRODOTTI SBARCATI

Prodotti Petroliferi 5.961.764
Prodotti Chimici 19.873
Gas (1]
QUANTITA' PRODOTTI IMBARCATI

Prodotti Petroliferi 6.056.739
Prodotti Chimici (1]
Gas 28.481

RIEPILOGO

TOTALE MERCI MOVIMENTATE 12.066.587 m

SIRACUSA PORTO GRANDE

NAVI ARRIVATE 70

SCALO TURISTICO/PASSEGGERI 63
SCALO TECNICO 7

PORTO DI CATANIA

NAVI ARRIVATE 1991

Pass/Autom/Rotab/Crociere 1.532
Commerciale (Rifusa/Container) 283
ALTRE(Azot/BK/Migran/S/TECNICO) 176

TOTALE NAVI ASSISTITE E MONITORATE DURANTE L'ANNO 2017 DALL'AVVISATORE MARITTIMO AUGUSTA : 4829



